
Dodatek č. l.ke Smlouvě o zajišťování převozů zemřelých na pitvy a likvidaci 
anatomického materiálu uzavřené dne 26. 8. 2011 mezi smluvními stranami:

Nemocnice na Homolce

Se sídlem: Roentgenova 37/2,15030, Praha 5
Zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem
IČO:00023884
Bankovní spojení: Česká národní banka
Č.Ú.: 17734051/0710

(dále jen „strana 1" nebo „Nemocnice Na Homolce")

a

PEGAS CZ s.r.o.

Se sídlem: V úvalu 87/18, Praha 5
Jednající: Alena Hamanová, jednatelka
IČO:25631845
Bankovní spojení: UniCredit bank a.s., Praha 2
Č.Ú.: 2111035002/2700

(dále jen „strana2" nebo „pohřební ústav PEGAS CZ")

Nemocnice Na Homolce a pohřební ústav PEGAS CZ uzavřeli dne 26. 8. 2011 Smlouvu o zajišťování 
převozů zemřelých na pitvy a likvidaci anatomického materiálu (dále jen „smlouva"). V důsledku 
navýšení cen za poskytované služby se smluvní strany dohodly na níže uvedeném.

I. Změny smlouvy

1. Původní znění odst. 2 Článku č. II. Práva a povinnosti smluvních stran:
„ (Strana 2 je povinna) 2. Lidské pozůstatky převážet uložené v hygienických vacích."

se nahrazuje textem:

2. Lidské pozůstatky převážet uložené v hygienických vacích a v rakvi.

2. Znění odst. 1., Článku III. Odměna :

„ 1. Za poskytnutí plnění dle článku I. písm. B) této smlouvy náleží straně 2 odměna ve výši 2.450,- 
Kč bez DPH za převoz a likvidaci anatomického materiálu uloženého do 1 rakve. Strana 2 zašle 
vždy po provedení zpopelnění fakturu za své služby článku I. písm. B) této smlouvy straně 1. “

se nahrazuje textem:



580,- Kč
1.450,- Kč
1.665,- Kč
1.200,-
4.315,- Kč bez DPH

„ 1. Za poskytnutí plnění dle článku I. písm. B) této smlouvy náleží straně 2 odměna ve výši: 
vak 
rakev 
spal 
ostatní služby 
celkem
za převoz a likvidaci anatomického materiálu uloženého do 1 rakve. Strana 2 zašle vždy po 
provedení zpopelnění fakturu za své služby článku I. písm. B) této smlouvy."

3 Znění odst. 1., Článku č. IV. Ostatní ujednání:

„ 1. Veškeré požadavky patologie Nemocnice Na Homolce, eventuálně připomínky y dotazy 
k poskytování plnění dle této smlouvy, budou řešeny výhradně přes stálou službu Pohřebního 
ústavu PEGAS CZ na telefonním čísle: ."

se nahrazuje textem:

„ 1. Veškeré požadavky patologie Nemocnice Na Homolce, eventuálně připomínky y dotazy 
k poskytování plnění dle této smlouvy, budou řešeny výhradně přes stálou službu Pohřebního 
ústavu PEGAS CZ na telefonním čísle: dispečer dopravy."

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, nemá-li 
nabýt účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek 
uveřejnění v registru smluv, uveřejní jej Nemocnice Na Homolce.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Nemocnice Na Homolce obdrží dva (2) stejnopisy a pohřební ústav PEGAS CZ obdrží jeden (1) 
stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen v listinné podobě. V případě, že je dodatek 
vyhotoven v elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými podpisy obou 
stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, porozuměly jeho obsahu a že byl uzavřen 
podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Praze dne i a oe. i®

MUDr. Pé 
ředitel

Polouček, MBA, 
iqe Na Homolce 
'vVOCNICENEI 

na Homolce 
150 30 Praha 5, Roentgenova 2

V Praze dne /•

PEGAS CZ®s.ro 

roííaV^8;/!s p^h;5 
niC ’3‘ 2..................................... Prf;563,Si,s

Alena Ha manová, 'e c. v) 56424
o o Tav jednatelka PEGAS CZ s.r.o.


